РЕШЕНИЕ

единственного участника (учредителя)

Автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования

«Политехник»

г. Томск «31» марта 2022 года

Я, Хажиев Рустам Тимерханович (дата рождения: 02.08.1974, место рождения:

д. Юнусова Салаватский р-н Башкортостан), являющийся единственным участником

(учредителем) Автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования «Политехник» (ИНН 7017179895, ОГРН 1077000001154)

РЕШИЛ:

Продлить полномочия директора Организации Хажиева Рустама Тимерхановича, 02

августа 1974 года рождения (паспорт серия: 6919 №869184, выдан УМВД РОССИИ по

Томской области 05.08.2019 года) и избрать его на новый срок - 5 лет.

Единственный участник

Автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования

«Политехник»

/_______________/ Хажиев Рустам Тимерханович /

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 22.01.2025 08:49

владелец

серийный номер
срок действия

АНО ДПО "ПОЛИТЕХНИК"
ХАЖИЕВ РУСТАМ ТИМЕРХАНОВИЧ

23.12.2024 - 23.03.2026
8BA205411E8A7F52ACF7FE29627AEAF7C2918D31